Cautio a senatoribus et aulicis Serenissimi Regis Poloniae Serenissimo 
Regi Poloniae data. 

Albertus Baranouski Episcopus Premisliensis et Regni Poloniae Vice
cancellarius, Stanislaus Prziemesly a> curiae eiusdem Regni Marschalcus 
Commensisque b) Capitaneus, Dimitrius Chaleschi Magni Ducatus Lithua
niae curiae Thesaurarius, Joannes Puz, Chiron Wilnerus c>, Joannes 
Chotkiewitz Incisor Magni Ducatus Lithuaniae, Joannes Relzechi •>, Sta
nislaus Przeneschi •>, Andreas Orzechousky Capitaneus Lustensis •>, Alber
tus Cochiemirsky •>. Significamus litteris nostris quorum interest universis 
et singulis: quod cum Serenissimus Princeps Dominus Joannes tertius Dei 
gratia Suecorum, Goto~. Vandalorum Rex id a Serenissimo Rege nostro 
requireret, ut hinc Revalia Maiestas Sua in Regnum Suetiae ad constituen
dum et proprias et illius Regni rationes secum traiiceret. Nos, cum summo 
studio ut potius Maiestas Regia Dominus noster clementissimus in Re
gnum Poloniae, nulla mora interposita, reverteretur, utque quod Maiestatis 
Regiae officium praesensque Reipublicae nostrae status praesentia sua 
regia rebusque in belli discrimen elapsis succurreret d>. Idque e) ipsa 
Maiestas Regia pro sua erga Rempublicam nostram amore cuperet, Sere
nissimus Princeps filium suum charissimum, Regem nostrum non diutius 
hic detineret, sed ad procuranda salutem tranquillitatemque Reipublicae 
nostrae proficisci passus est, ea tamen patema charitate stimulante uti 
dignitas et salus Serenissimi Regis nostri nobis curae sit, tum liberum 
abituro a Regno Poloniae quod hoc tempore Suetiam proficisci non potue
rit, id commodiori aliquo tempore instituatur. Nobis qui quemadmodum 
universi ordines Reipublicae etiam et fidem nostram et nos totos pro 
salute dignitateque Maiestatis Regiae cum ante devovimus, nunc proprio 
nostro nomine spondemus et pollicemur nunquam Maiestatem Regiam de 
salute dignitateque sua apud nostros homines in discrimen esse venturam 
quin illam nos et toto conatu totisque viribus esse semper defensuros. Si 
quando autem et Regni Suetiae status aut ipse Suetiae Rex postularet, 
Maiestatem Regiam Dominum nostrum clementissimum a Regno nostro 
discedere, idque ad ordines Regni et Magni Ducatus Lithuanae Maiestas 
Sua Regia retulerit, nos fideliter et omni diligentia ac opera esse cura
turos ut id Maiestati Regiae ordinum voluntate et assensu facere liceat. 
In quarum rerum fidem et testimonium praesentes manibus nostris sub
scripsimus et sigillis nostris significavimus. 

Datum Revaliae die quinta Octobris 1589.